sidera et decora locis suis. et terra et mare  
 plena ferib; q̄ succedūt nascēdo deceden  
 tibus nō saltē vt est q̄dam defectiua species  
 et vmbatica vicij; fallentibus. Nā et sup  
 bria celsitudinē imitat cū tu sis vn̄ super  
 omnia deus excelsus. Et ambitio q̄d ni  
 si honores querit et gloriā: cū tu sis  
 p̄ cūctis honorādus vnus et gloriosus  
 in eternū. Et seuitia p̄tūz timeri vult  
 Quis autē timēd; nisi vn̄ de;? Qui; po  
 testati eripi aut subtrahi q̄d p̄t; q̄n et vbi  
 aut q̄ vel a q̄ p̄t; Et blādicie lasciuētū  
 amari volūt: sed neq; blādi; ē aliqd ma  
 charitate: nec amat q̄cō; salubrē; q̄ illa p̄  
 cūctis formosa et luminosa f̄itas tua. Et  
 curiositas affectare videt studiū sciētie:  
 cū tu oia sūmenouer. Ignorātia quoq;  
 ip̄a atq; stulticia simplicitat; et innocētie  
 noie tegit. qz te simplici; q̄cō; nō repit.  
 Quid autē te innocētus: quādo q̄dē opa  
 sua malis inimica sunt? Et ignauia q̄si  
 q̄tetan appetit. Que vero q̄es certa p̄ter  
 dominū? Luxuria sauietate atq; abūdā  
 tiā secupit vocari: tu autē es plenitudo  
 et indeficiēs copia incorruptibil; suauita  
 tis. Effusio liberalitat; obrēdit vmbra;  
 sed honorū omniū largitor affluentissi  
 m; tu es. Auaricia multa possidere vult.  
 et tu possides omnia. Inuidia de excellē  
 tia licigat: qd te excellēt;? Ira vindictā  
 querit: te iust; quis vindicat? Timor i  
 solita et repētina exhorrescit: rebo q̄ amā  
 tur aduersantia: dum p̄cauet securitati.  
 Tibi enī qd insolitū: qd repentiniū? Hūc  
 q̄s a te sepat qd diligis? Aut vbi nisi ar  
 pud te firma securitas? Tristitia rebus  
 amissis cōtabescit: quibo se oblectabat  
 cupiditas. qz ita sibi nollet sicut tibi au  
 ferti nihil potest. Ita fornicat ania cū a  
 uertit abs te. et querit extra te ea que pu  
 ra et liq̄da nō inuenit nisi cū redit ad te.  
 P̄uerse te imitant omnes q̄ lōge se a te  
 faciūt: et extollit se aduersum te. Sz eti  
 am sic te imitādo indicāt creatorē te esse  
 omnis nature: et id nō esse quo a te omi  
 modo recedat. Quid ergo i illo furto er  
 go dilexi. et in q̄ dñm meū vt viciose at  
 q; p̄uerse imitatus sum? An libuit facere  
 p̄tra legē: saltē fallacia: qz potēratu n̄ po

teram: vt mancā libertatē captiuus imi  
 tarer faciēdo impune: quod nō liceret te  
 nebrōsa om̄ipotētē similitudinē. Ecce est  
 ille seruus fugiens dñm suū: et consecut;  
 vmbra. O putredo. O monstruz vite et  
 mortis p̄funditas. Potuit ne libere qd  
 nō licebat nō ab aliud nisi quia non lice  
 bat? Quid retribuam dño quod recolit  
 hec memoria mea: et anima mea nō metu  
 it inde? Dilligā te dñe et gratias agā et cō  
 fitear nomini tuo: quoniā tāta dimisisti  
 mihi mala et nefaria opera mea. Gratie  
 tue deputo et iniferico die tue: qz pecca  
 ta mea tanq̄s glaciē soluisisti: gratie tue de  
 puto et q̄cunq; nō feci mala. Quid enī si  
 facere potui: q̄ etiā gratuitū facin; ama  
 ui? Et omnia mihi dimissa esse fateor: et  
 que mea sponte feci mala. et q̄ te duce nō  
 feci. Quis est hominū: qui suā cogitans  
 infirmitatē: auder virib; suis tribuere ca  
 stitatē atq; innocentia suā: vt min; amet  
 te: q̄si minus ei necessaria fuerit misicoz  
 dia tua: qua donas peccata p̄uerf ad te.  
 Qui enī; vocatus a te secut; est vocem  
 tuā: et vitauit ea que me de meip̄o recoz  
 dantē et fatentē legit: nō me derideat ab  
 eo medico egrū sanari: a quo sibi p̄stituz  
 ē vt nō egrotaret: vel pot; vt min; egro  
 taret. Et ideo te tantūde imo eto ampli  
 us diligit: qz p̄ que me videt tāt; pctōz  
 meoz lāguorib; exui. p̄ eū se videt tātis  
 peccatorū languoribus non implicari  
 Quē fructū habui miser aliq̄n in his q̄  
 hūc recolens erubesco: martime illo fur  
 to in quo ip̄m furtū amantib; il aliū: cū  
 et ip̄m esset nihil? Et eo ip̄o ego inferior  
 Et tamen solus id nō fecissem: sic recoz  
 dor animū tunc meū: solus om̄imodo id  
 nō fecissem. Ergo ibi amari etiā confor  
 tiū eozū cum quibo id feci. Non ergo ni  
 hil aliū q̄ furtū amari. imo eto nihil ali  
 ud: quia et illud nihil est. Quid est reue  
 ra? Quis est q̄ doceat me: nisi q̄ illumiat  
 cor meū et discernit vmbraz ei;? Quid  
 est quod mihi venit in mentē querere et  
 discutere et cōsiderare? Quia si tūc ama  
 rem poma illa que furat; sum: et eis frui  
 cuperē: possem etiā solus si satis esset cō  
 mittere illā iniquitates: qua p̄uenit ad